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 Kevät 2023  
 

EU:n ulkopuolelta tilattujen enintään 150 euron  

arvoisten tuotteiden tullittomuus on poistettava  

Tullauksen on kohdeltava kotimaisia ja EU:n ulkopuolisia yrityksiä tasa-

arvoisesti 

EU:n ulkopuolelta toimitettujen tuotteiden tullaus kohtelee kotimaisia ja EU:n ulkopuolisia yrityk-

siä eriarvoisesti. Suoraan EU:n ulkopuolelta Suomeen toimitettavasta lähetyksestä ei tule tullia 

maksettavaksi, jos lähetyksen arvo on enintään 150 euroa.  

EU:n ulkopuolisten yritysten epäreilu kilpailuetu korostuu erityisesti kuluttajakaupassa, jossa 

ostot ovat usein vähäarvoisia ja ne koskevat yksittäisiä tuotteita. Kuluttajan ostaessa tuotteita 

enintään 150 eurolla esimerkiksi kiinalaisilta tai yhdysvaltalaisilta markkinapaikoilta, kuten Wish, 

Alibaba, Ebay tai Amazon, ei tullia tule maksettavaksi tullittomuusrajan vuoksi. Suomalaisen 

jälleenmyyntiyrityksen ei ole liiketaloudellisesti järkevää ostaa tuotteita yksittäin, joten yrityksen 

ostaessa EU:n ulkopuolelta samoja tuotteita isoissa erissä, on tulli maksettava maahantuonnin 

yhteydessä. 

Suomalaisen yrityksen tuotteidensa maahantuonnista maksama tulli nostaa kunkin tuotteen ku-

luttajahintaa. Tämä aiheuttaa epäreilua kilpailuetua EU:n ulkopuoliselle yritykselle, joka pystyy 

myymään tuotteensa tullin verran edullisemmalla hinnalla.  

Yritysten eriarvoinen kohtelu ei rajoitu pelkästään tullin määrään. Maksettu tulli vaikuttaa myös 

arvonlisäveron määrään. Arvonlisäveron perusteena on nimittäin myytävän tuotteen vastike il-

man veron osuutta. Koska vastike sisältää tullin, korottaa se myös arvonlisäveron osuutta tuot-

teen hinnassa. 

 

Ratkaisu  

Yritysten kilpailuneutraliteettia on parannettava poistamalla EU:n ulkopuolisilta, enintään 150 

euron arvoisilta, lähetyksiltä tullittomuus. Tällä muutoksella varmistetaan, että tullaus ei anna 

epätasa-arvoista etua EU:n ulkopuolisille yrityksille. 

Komission teettämä selvitys* tukee tullivapausrajan poistamista. Sen mukaan enintään 150 eu-

ron arvoisten lähetysten tullittomuus lisää kilpailuvääristymiä ja johtaa siihen, että myyjät pilkko-

vat lähetyksiä pienempiin, alle 150e arvoisiin, osiin, jotta kuluttaja saisi tuotteet tullin verran hal-

vemmalla. Tilausten pilkkominen heikentää lisäksi ekologista kestävyyttä lisäämällä muun mu-

assa pakkausmateriaalin määrää. 
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Johtava asiantuntija Toni Jääskeläinen, Kaupan liitto 

050 533 0619, toni.jaaskelainen(at)kauppa.fi  

Lähteet:  

* Report by the Wise Persons Group on the Reform of the EU Customs Union 

https://taxation-customs.ec.europa.eu/system/files/2022-03/TAX-20-002-Future%20customs-REPORT_BIS_v5%20%28WEB%29.pdf
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